ПРОТОКОЛ № 12/ОАЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ/2

рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия

в открытом аукционе № 12/ОАЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ на право

заключения договора подряда на выполнение работ по изготовлению волок

твердосплавных в 2015 году.

г. Санкт-Петербург            «17» апреля 2015 г.

Присутствовали:

От организатора:

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в

открытом аукционе № 12/ОАЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ на право заключения

договора подряда на выполнение работ по изготовлению волок твердосплавных

в 2015 году (далее – открытый аукцион № 12/ОАЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ).

По пункту 1 повестки дня

1.1. ЗАО «ТРАНСКАТ» проводит открытый аукцион № 12/ОАЭ-

ТРАНСКАТ/2015/РСПБ.

К установленному в аукционной документации сроку не поступило ни

одной аукционной заявки.

1.2. В связи с тем, что на участие в аукционе не подана ни одна

аукционная заявка, открытый аукцион № 12/ОАЭ-ТРАНСКАТ/2015/РСПБ на

право заключения договора подряда на выполнение работ по изготовлению

волок твердосплавных в 2015 году признать несостоявшимся в соответствии с

подпунктом 1 пункта 2.6.14.

Подписи: